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(Место и датум)



Изјава за согласност на член од проектниот тим 
за учество во предложениот научно-истражувачки проект согласно Конкурсот за финансирање на заеднички научно-истражувачки проекти помеѓу Република Северна Mакедонија и Република Австрија за периодот 2026 – 2028 година 



Јас, долупотпишаниот, под целосна морална и материјална одговорност изјавувам дека сум согласен да учествувам во проектниот тим на научно-истражувачкиот проект со наслов:


_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________



[bookmark: _GoBack]Изјавил, 

__________________________________________________,
Главен стражувач/истражувач/млад истражувач
(Име и потпис) 



